
令和５年１１月 2７日 

入所者ご家族 各位 

医療法人社団伊純会 

理事長 鈴木 元晴 

 

タブレット・窓越し面会予約方法について 

 

拝啓 

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

此度、当施設で実施しているタブレット、窓越し面会の予約方法について一部変更を

行う事となりました。 

 

１２月１日以降は身元引受人の方以外でも予約できます。 

※ご利用者様 1 名につき予約は 1 枠のみです。 

ご家族様同士で重複されることのないよう、ご注意ください。 

※感染症拡大やご利用者様の体調不良により急遽面会が中止になる 

可能性がありますのでご了承ください。 

※対面面会再開については来年 4 月以降を予定しております。 

敬具 

 


